ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ________________№

р.п. Варгаши
О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 26 сентября 2013 года №43 "Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного  образовательного учреждения дополнительного образования детей "Варгашинская детская музыкальная школа"

 В целях уточнения Положения об оплате труда работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Варгашинская детская музыкальная школа" Варгашинская районная Дума

решила:

     1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 26 сентября 2013 года №43 "Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Варгашинская детская музыкальная школа" следующее изменение:

       в разделе V таблицу 3 изложить в следующей редакции  :

« таблица 3
	Разряд работ
	Размер оклада (должностного оклада), рублей

	1 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2248

	2 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2472

	3 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2585

	4 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2810

	5 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3147

	6 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3371

	7 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3484

	8 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3596

».
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по социальной политике.
      4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 апреля  2015 года.

Председатель Варгашинской

районной Думы                                                                            Е.А.Емельянов

Глава Варгашинского района                                                     В.Ф. Яковлев